Ne peu,

NToro:

NToro:

NToro:

MeHto Ha 13 MapT

Mprem nnLLK,
HaVMeHOBaHue
onoga

3aBTpak:
Kalua maHHas

Macno nopumamm
bartoH

Yaii

lNeyeHbe

2 3aBTpak
CoK (hpyKTOBBIi1

O6en:

I 6ntogo: Cyn bopuy co
CMeTaHoM

Il 6ntogo Mpeyka oTBapHas
TedTenu 13 roBaguHbl
Xneb NLEeHNYHbIN

11 6nopo: Komnot u3
CYXO(hpyKTOB

Coyc KpacHblii

OrypeL, CONeHbIi

YNAOTHEHHbIN NOMAHUK:
Kopxunk

Yaii

MaKapOHb!I 0TBapHbIe
Mynaw

Xneb MLeHNYHBbIN
A6n0Ko

3

Bcero 3a geHb

Can

Macca
nopLmm

175
10
40
180
10

405

180

200

130
70
40

180

20
40
640

70
180
175
70
40
120
655

1800

He cogepxumT TMO 1 nuLLeBbIX 106aBOK.

MoBap:

KnagoBLUuK: I

Muwessble Bewectsa ()

1,65
0,05
3,2
0,02

25,71

5,73
10,46
3,2
0,7

11,62

2,3
3
0,67
15
3,2

X

0,16
3,63
0,4
4,19

0,2

711

04,06
8,89
0,4
0,09

42,03

0,7
3,2
0,13
129
0,4

Yy

11,3
0,07
20
31,37

20

13,43

25,76
8,7
20

21,26

80,18

132
4,7
543

20

YT1Bepxga!
eTCKnin cag Ne.
3apybuHa T..

OHeprer.
LIEHHOCTb
(kxan)

53,28
331
96
182,390

364,78

92

236,97

162,5
156,99
96

145
145
797,4"
80
60
25,66
175,75
96
367,71

1621,98



