Меню на 13 Марта 2023 г

Сад

(режим работы группы 12 ч)

	(реж	им работы	группы 12	24)		
№ рец.	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества (г)			Энергет. ценность (ккал)
			Б	Ж	У	
1	Завтрак:					
	Каша манная	175	1,65	0,16	11,3	53,28
	Масло порциями	10	0,05	3,63	0,07	33,1
	Батон	40	3,2	0,4	20	96
	Чай	180	0,02	4,19	31,37	182,399
	Печенье	10				0
Итого:		405				364,78
2	2 Завтрак					
	Сок фруктовый	180	1	0,2	20	92
3	Обед:					
	I блюдо: Суп Борщ со сметаной	200	25,71	7,11	13,43	236,97
	II блюдо Гречка отварная	130	5,73	04,06	25,76	162,5
	Тефтели из говядины	70	10,46	8,89	8,7	156,99
	Хлеб пшеничный	40	3,2	0,4	20	96
	III блюдо: Компот из сухофруктов	180	0,7	0,09	21,26	145
	Соус красный	20	11,62	42,03	80,18	145
	Огурец соленый	40				
Итого:		640				797,4
4	Уплотненный полдник:					
	Коржик	70	2,3	0,7	13,2	80
	Чай	180	3	3,2	4,7	60
	Макароны отварные	175	0,67	0,13	5,43	25,66
	Гуляш	70	15	12,9	-	175,75
	Хлеб пшеничный	40	3,2	0,4	20	96
	Яблоко	120				
Итого:	7	655				367,71
	Всего за день	1800				1621,98

Не содержит ГМО и пищевых добавок.

Повар:		
Кпаловиник.	+ .	